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Classement officiel de la course

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05

06/07/2025 - 06/07/2025  /  Franciacorta (Ita) 06/07/2025 - 10:39  /  Page 1/1

Clt Prog. Num Pilote Nation Chassis/Moteur/Pneus Tours Ecart Interv. M.Tour Pénalité Points

1 -3 464 Ammann Iven SUI Tony Kart / IAME / Vega 14 47.927 0

2 = 435 Allemann Dan SUI LN / TM Racing / Vega 14 +0.176 +0.176 48.111 2

3 -4 414 Islami Diar SUI DR / TM Racing / Vega 14 +0.762 +0.586 48.212 3

4 -2 478 Müller Marc SUI OTK / IAME / Vega 14 +0.928 +0.166 48.160 4

5 -4 410 Lacroix Max SUI LN / TM Racing / Vega 14 +1.271 +0.343 48.172 5

6 -2 448 Campos Alejandro SUI LN / TM Racing / Vega 14 +2.468 +1.197 48.108 6

7 -4 413 Pelleriti Fabio SUI OTK / TM Racing / Vega 14 +2.528 +0.060 48.128 7

8 +7 456 Shield Shae SUI Tony Kart / TM Racing / Vega 14 +3.973 +1.445 47.910 8

9 -1 433 Sanjuan Gauthier SUI OTK / TM Racing / Vega 14 +5.074 +1.101 48.327 9

10 +5 416 Frigg Nicola Mateo SUI Kosmic / TM Racing / Vega 14 +6.360 +1.286 47.870 +5.000 10

11 -6 417 Ibbotson Zachary SUI Tony Kart / IAME / Vega 14 +6.471 +0.111 48.228 11

12 = 454 Kaya Tuna SUI OTK / IAME / Vega 14 +7.875 +1.404 48.258 12

13 = 412 Lombard Albert SUI LN / TM Racing / Vega 14 +8.345 +0.470 48.504 13

14 = 455 Ehrat Jamie SUI OTK / IAME / Vega 14 +10.786 +2.441 48.660 14

15 -1 402 Maier Leopold Owen SUI Alonso Kart / IAME / Vega 14 +11.156 +0.370 48.578 15

16 +1 415 Gafner Lenyo SUI Birel ART / IAME / Vega 14 +15.405 +4.249 48.613 +5.000 16

17 +14 431 Coigny Zoltan SUI OTK / TM Racing / Vega +14 Tours +14 Tours 17

Pas un tour

431 Coigny Zoltan SUI OTK / TM Racing / Vega 17

n°416   5 s de pénalité : a causé une collision

n°415   5 s de pénalité : Mauvaise fixation du carénage avant

Chronométrage Heure d'affichage Direction de Course
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06/07/2025 - 10:41  /  Page 1/4  /  Savoie Chrono06/07/2025 - 10:41  /  Page 1/4  /  Savoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.05

06/07/2025 - 06/07/2025  /  Franciacorta (Ita) Heure d'affichage : 

Seq Num Heure Tour Temps

  402  Maier Leopold Owen  

16 402

34 402

36 START

52 402 2.314

65 402 53.955 1 51.641

83 402 1:44.322 2 50.367

99 402 2:33.910 3 49.588

117 402 3:23.608 4 49.698

133 402 4:12.255 5 48.647

149 402 5:01.114 6 48.859

165 402 5:49.713 7 48.599

181 402 6:38.646 8 48.933

197 402 7:27.324 9 48.678

213 402 8:16.182 10 48.858

229 402 9:05.081 11 48.899

245 402 9:53.955 12 48.874

261 402 10:42.533 13 48.578

262 11:20.349 FINISH

278 402 11:31.505 14 48.972

  410  Lacroix Max  

10 410

26 410

36 START

44 410 1.615

58 410 52.365 1 50.750

74 410 1:41.102 2 48.737

90 410 2:29.646 3 48.544

106 410 3:18.161 4 48.515

122 410 4:06.593 5 48.432

139 410 4:55.222 6 48.629

155 410 5:43.425 7 48.203

171 410 6:31.732 8 48.307

187 410 7:20.065 9 48.333

203 410 8:08.237 10 48.172

219 410 8:56.518 11 48.281

235 410 9:44.869 12 48.351

Seq Num Heure Tour Temps

251 410 10:33.056 13 48.187

262 11:20.349 FINISH

267 410 11:21.620 14 48.564

  412  Lombard Albert  

13 412

31 412

36 START

48 412 1.895

61 412 53.017 1 51.122

77 412 1:42.609 2 49.592

96 412 2:32.579 3 49.970

112 412 3:21.428 4 48.849

128 412 4:10.194 5 48.766

144 412 4:58.698 6 48.504

161 412 5:47.811 7 49.113

178 412 6:36.615 8 48.804

194 412 7:25.213 9 48.598

210 412 8:14.148 10 48.935

226 412 9:02.764 11 48.616

242 412 9:51.359 12 48.595

258 412 10:40.162 13 48.803

262 11:20.349 FINISH

275 412 11:28.694 14 48.532

  413  Pelleriti Fabio  

11 413

28 413

36 START

46 413 1.669

59 413 52.507 1 50.838

75 413 1:41.434 2 48.927

91 413 2:30.085 3 48.651

108 413 3:18.738 4 48.653

124 413 4:07.304 5 48.566

140 413 4:55.612 6 48.308

156 413 5:43.749 7 48.137
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06/07/2025 - 06/07/2025  /  Franciacorta (Ita) Heure d'affichage : 

Seq Num Heure Tour Temps

172 413 6:31.904 8 48.155

188 413 7:20.190 9 48.286

204 413 8:08.527 10 48.337

220 413 8:56.797 11 48.270

236 413 9:44.925 12 48.128

253 413 10:33.605 13 48.680

262 11:20.349 FINISH

270 413 11:22.877 14 49.272

  414  Islami Diar  

8 414

24 414

36 START

42 414 1.340

56 414 51.615 1 50.275

72 414 1:40.190 2 48.575

88 414 2:28.750 3 48.560

104 414 3:17.236 4 48.486

120 414 4:05.580 5 48.344

136 414 4:53.984 6 48.404

152 414 5:42.196 7 48.212

168 414 6:30.499 8 48.303

183 414 7:18.826 9 48.327

200 414 8:07.329 10 48.503

216 414 8:55.736 11 48.407

232 414 9:43.956 12 48.220

248 414 10:32.213 13 48.257

262 11:20.349 FINISH

265 414 11:21.111 14 48.898

  415  Gafner Lenyo  

14 415

33 415

36 START

51 415 2.247

67 415 54.163 1 51.916

84 415 1:44.522 2 50.359

100 415 2:33.975 3 49.453

116 415 3:23.245 4 49.270

132 415 4:11.982 5 48.737

148 415 5:00.815 6 48.833

164 415 5:49.442 7 48.627

180 415 6:38.113 8 48.671

195 415 7:27.030 9 48.917

211 415 8:15.643 10 48.613

227 415 9:04.318 11 48.675

243 415 9:53.102 12 48.784

259 415 10:41.771 13 48.669

Seq Num Heure Tour Temps

262 11:20.349 FINISH

276 415 11:30.754 14 48.983

  416  Frigg Nicola Mateo  

6 416

21 416

36 START

39 416 1.141

68 416 54.278 1 53.137

80 416 1:43.920 2 49.642

95 416 2:32.428 3 48.508

111 416 3:20.700 4 48.272

125 416 4:09.318 5 48.618

141 416 4:57.422 6 48.104

157 416 5:45.495 7 48.073

173 416 6:33.449 8 47.954

189 416 7:21.487 9 48.038

205 416 8:09.357 10 47.870

221 416 8:57.259 11 47.902

237 416 9:45.191 12 47.932

252 416 10:33.415 13 48.224

262 11:20.349 FINISH

268 416 11:21.709 14 48.294

  417  Ibbotson Zachary  

17 417

35 417

36 START

53 417 2.446

66 417 54.091 1 51.645

82 417 1:44.193 2 50.102

98 417 2:33.398 3 49.205

113 417 3:21.923 4 48.525

129 417 4:10.414 5 48.491

145 417 4:58.926 6 48.512

160 417 5:47.490 7 48.564

176 417 6:35.718 8 48.228

193 417 7:24.250 9 48.532

208 417 8:12.905 10 48.655

224 417 9:01.420 11 48.515

240 417 9:49.723 12 48.303

256 417 10:38.299 13 48.576

262 11:20.349 FINISH

273 417 11:26.820 14 48.521

  431  Coigny Zoltan  

3 431
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06/07/2025 - 06/07/2025  /  Franciacorta (Ita) Heure d'affichage : 

Seq Num Heure Tour Temps

20 431

36 START

38 431 1.069

262 11:20.349 FINISH

  433  Sanjuan Gauthier  

9 433

29 433

36 START

47 433 1.722

62 433 53.325 1 51.603

79 433 1:42.975 2 49.650

94 433 2:31.983 3 49.008

109 433 3:20.517 4 48.534

126 433 4:09.443 5 48.926

142 433 4:57.808 6 48.365

158 433 5:46.294 7 48.486

174 433 6:34.891 8 48.597

190 433 7:23.409 9 48.518

206 433 8:11.786 10 48.377

223 433 9:00.306 11 48.520

239 433 9:48.753 12 48.447

255 433 10:37.096 13 48.343

262 11:20.349 FINISH

272 433 11:25.423 14 48.327

  435  Allemann Dan  

2 435

22 435

36 START

40 435 1.081

54 435 51.016 1 49.935

70 435 1:39.845 2 48.829

86 435 2:28.394 3 48.549

102 435 3:16.826 4 48.432

118 435 4:05.271 5 48.445

134 435 4:53.470 6 48.199

150 435 5:41.933 7 48.463

166 435 6:30.044 8 48.111

182 435 7:18.699 9 48.655

198 435 8:06.986 10 48.287

214 435 8:55.135 11 48.149

231 435 9:43.345 12 48.210

246 435 10:31.502 13 48.157

262 11:20.349 FINISH

264 435 11:20.525 14 49.023

Seq Num Heure Tour Temps

  448  Campos Alejandro  

7 448

27 448

36 START

45 448 1.657

60 448 52.939 1 51.282

76 448 1:41.644 2 48.705

92 448 2:30.147 3 48.503

107 448 3:18.350 4 48.203

123 448 4:06.681 5 48.331

138 448 4:54.906 6 48.225

154 448 5:43.070 7 48.164

170 448 6:31.178 8 48.108

186 448 7:19.372 9 48.194

202 448 8:07.724 10 48.352

217 448 8:55.898 11 48.174

233 448 9:44.219 12 48.321

249 448 10:32.441 13 48.222

262 11:20.349 FINISH

269 448 11:22.817 14 50.376

  454  Kaya Tuna  

12 454

30 454

36 START

49 454 2.000

63 454 53.493 1 51.493

78 454 1:42.690 2 49.197

93 454 2:31.506 3 48.816

110 454 3:20.608 4 49.102

127 454 4:09.592 5 48.984

143 454 4:58.452 6 48.860

159 454 5:46.710 7 48.258

175 454 6:35.173 8 48.463

192 454 7:24.027 9 48.854

209 454 8:13.407 10 49.380

225 454 9:01.957 11 48.550

241 454 9:50.511 12 48.554

257 454 10:39.541 13 49.030

262 11:20.349 FINISH

274 454 11:28.224 14 48.683

  455  Ehrat Jamie  

15 455

32 455

36 START

50 455 2.096
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06/07/2025 - 06/07/2025  /  Franciacorta (Ita) Heure d'affichage : 

Seq Num Heure Tour Temps

64 455 53.795 1 51.699

81 455 1:44.140 2 50.345

97 455 2:33.303 3 49.163

114 455 3:22.339 4 49.036

130 455 4:10.999 5 48.660

147 455 5:00.191 6 49.192

163 455 5:49.218 7 49.027

179 455 6:38.023 8 48.805

196 455 7:27.175 9 49.152

212 455 8:16.115 10 48.940

228 455 9:04.853 11 48.738

244 455 9:53.580 12 48.727

260 455 10:42.303 13 48.723

262 11:20.349 FINISH

277 455 11:31.135 14 48.832

  456  Shield Shae  

1 456

19 456

36 START

37 456 0.999

69 456 57.539 1 56.540

85 456 1:46.265 2 48.726

101 456 2:34.520 3 48.255

115 456 3:23.144 4 48.624

131 456 4:11.232 5 48.088

146 456 4:59.452 6 48.220

162 456 5:47.867 7 48.415

177 456 6:35.841 8 47.974

191 456 7:23.934 9 48.093

207 456 8:11.844 10 47.910

222 456 9:00.038 11 48.194

238 456 9:48.149 12 48.111

254 456 10:36.253 13 48.104

262 11:20.349 FINISH

271 456 11:24.322 14 48.069

  464  Ammann Iven  

4 464

23 464

36 START

41 464 1.151

55 464 51.162 1 50.011

71 464 1:39.915 2 48.753

87 464 2:28.504 3 48.589

103 464 3:16.888 4 48.384

119 464 4:05.326 5 48.438

135 464 4:53.574 6 48.248

Seq Num Heure Tour Temps

151 464 5:42.086 7 48.512

167 464 6:30.142 8 48.056

184 464 7:18.990 9 48.848

199 464 8:07.271 10 48.281

215 464 8:55.198 11 47.927

230 464 9:43.283 12 48.085

247 464 10:31.557 13 48.274

262 11:20.349 FINISH

263 464 11:20.349 14 48.792

  478  Müller Marc  

5 478

25 478

36 START

43 478 1.423

57 478 51.826 1 50.403

73 478 1:40.532 2 48.706

89 478 2:29.131 3 48.599

105 478 3:17.481 4 48.350

121 478 4:05.841 5 48.360

137 478 4:54.298 6 48.457

153 478 5:42.560 7 48.262

169 478 6:30.758 8 48.198

185 478 7:19.127 9 48.369

201 478 8:07.667 10 48.540

218 478 8:56.241 11 48.574

234 478 9:44.401 12 48.160

250 478 10:32.722 13 48.321

262 11:20.349 FINISH

266 478 11:21.277 14 48.555
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06/07/2025 - 06/07/2025  /  Franciacorta (Ita) Heure d'affichage : 

Grille 456 435 431 464 416 478 414 448 410 433 413 454 412 455 415 402 417

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

Départ 456 431 435 416 464 414 478 410 448 413 433 412 454 455 415 402 417

Tour 1 435 464 414 478 410 413 448 412 433 454 455 402 417 415 416 456

Tour 2 435 464 414 478 410 413 448 412 454 433 416 455 417 402 415 456

Tour 3 435 464 414 478 410 413 448 454 433 416 412 455 417 402 415 456

Tour 4 435 464 414 478 410 448 413 433 454 416 412 417 455 456 415 402

Tour 5 435 464 414 478 410 448 413 416 433 454 412 417 455 456 415 402

Tour 6 435 464 414 478 448 410 413 416 433 454 412 417 456 455 415 402

Tour 7 435 464 414 478 448 410 413 416 433 454 417 412 456 455 415 402

Tour 8 435 464 414 478 448 410 413 416 433 454 417 456 412 455 415 402

Tour 9 435 414 464 478 448 410 413 416 433 456 454 417 412 415 455 402

Tour 10 435 464 414 478 448 410 413 416 433 456 417 454 412 415 455 402

Tour 11 435 464 414 448 478 410 413 416 456 433 417 454 412 415 455 402

Tour 12 464 435 414 448 478 410 413 416 456 433 417 454 412 415 455 402

Tour 13 435 464 414 448 478 410 416 413 456 433 417 454 412 415 455 402

Tour 14 464 435 414 478 410 416 448 413 456 433 417 454 412 415 455 402


